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ATIVO FINANCEIRO

PASSIVO FINACEIRO

DISPONIBILIDADES
CAIXA
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCOS CONTA VINCULADA
TOTAL Disponibilidades
REALIZAVEL
Crédilos Inlragovernamentais
Devedores Diversos
Aplicagdes Financeiras
Depésilos Judiciais
Créditos Inlragovernamenlais
Contas Pendentes
Creéditos em Circulagdo
TOTAL Alivo Financeiro
ATIVO PERMANENTE
Bens Moveis
Bens Imdveis
Bens de Nalureza Indusirial
Titulos e Valores
Bens Moveis em Proc. Aquisigdo
Bens Imdveis em Proc. Aquisigdo e Obras em Andamento
Bens de natureza Ind. em Proc. Aquisigao
Bens de Nalureza Cultural
Bens de nal, Cullural em Proc. Aquisigdo
Almoxarifado
Empréstimos Concedidos
Divida Ativa
Qulros Créditas
Bens de Dominie Piblice
TOTAL Alivo Permanenle
TOTAL Alive Real
SALDO PATRIMONIAL
PASSIVO REAL DESCOBERTO
ATIVO COMPENSADO
Bens de Dominio Pablico

Transf. e Qutras Destn. Volunl. Efeluadas pela Administragio

Direitos e Obrigagdes Contraluais com Terceiros
Responsabilidade de Terceiros
Parlicipagéo no Palriménio e Instiluiges Intermunicipais
Parl. em Contensiosos de Inslituigdes Intermunicipais
Convénios
Crédilos Fiscais em Regime de Prescrigao
Inventario Fisico de Bens Maveis
Diversas Compensagdes

TOTAL Alivo Cempensado

0.00

-13.034 490,80
35.935.839,59
22.901.348,79
9.677.543,38
0,00

0,00

0.00
9.677.543,38
0,00

0.00

0,00
32.578.892.17

61.172.485,50
161.346.612,61
81.647,85
23.583.629.46
3.161.118.11
34247550
2.707.00
294.512.84
0.00

4.024.47
600.339.74
144.036.261,97
3.850.566,05
24,058.016,64
426.517.478.25
459.086.370,42

0,00

68.045,595,30
12.052.928,98
0.00
28.809.965,50
0,00

0.00

0.00

0.00

0,00
169.031,703.81
277.940.193,59

Resto a Pagar do Quinto Exercicio Anterior
Resto a Pagar do Quarto Exercicio Anterior
Resto a Pagar do Terceiro Exercicio Anlenior
Resto a Papar do Segundo Exerciclo Anlenor
Resto a Pagar do Exercicio Anlenor
Contas a Pagar do Exercicio
Servigo da Divida a Pagar
Consignagdes e Retengdes
Caugoes
Convénios e Auxilios
Depasilo de Qulras Origens
Débito Tesouraria
TOTAL Passivo Financeiro
PASSIVO PERMANENTE
CONTRATO
CONFISSAQ
PRECATORIOS
OUTRAS DIVIDAS
TOTAL Passivo Permanenle
TOTAL Passivo Real
SALDO PATRIMONIAL
ATIVO REAL LIQUIDO
PASSIVO COMPENSADO
Bens de Daminio Publico

Transl, e Qulras Destin, Volunl, Efeluadas Pela Administragio
Direilos e Obrigagées Conlraluais com Terceiros

Responsabilidade de Terceiros

Participagao no Palriménio @ Instituigées Intermunicipais
Partic. em Conlensiosos de Insliluigdes Intermunicipais

Convénios
Crédilos Fiscais em Regime de Prescrigio
Inventario Fisico de Bens Moveis
Diversas Compensagdes
TOTAL Passivo Compensado
TOTAL DO PASSIVO

1.090.819.54
1.377.993,30
1.671.566,68
1.551.120,57
5.866.085.26
47.282.538,77
B1,624,45
4,655,259,42
43.293,08
3.070,92
112,231,685
0,00
63.735.603,64

50.021,769.,65
34.603.325,24
33.050,059,47
0,00
117,675,154,36
181.410.758,00

277.685.612,42

€8.053.041,30
12.052.928,98
77.555,87
2B.809.965,50
0,00

0.00

0,00

0.00

0.00
168.946.701,94
277.940.193.59
737.036.564,01

TOTAL DO ATIVO 737.036,564,01
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